
 ZARZĄDZENIE Nr 1049/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 maja 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39) oraz uchwały Nr XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 

grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

 w budżecie miasta Łodzi na 2025 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1049/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 0,00 - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

bieżące 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

-215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

bieżące -215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

bieżące 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 -10 120,00 - - - 10 120,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -62 003,00 -62 003,00 - - - - - - -

bieżące -62 003,00 -62 003,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-62 003,00 -62 003,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-62 003,00 -62 003,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

5 620,00 - - - - 5 620,00 - - -

bieżące 5 620,00 - - - - 5 620,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

5 620,00 - - - - 5 620,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 620,00 - - - - 5 620,00 - - -

80104 Przedszkola 14 427,00 14 427,00 - - - - - - -

bieżące 14 427,00 14 427,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

20 166,00 20 166,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-5 739,00 -5 739,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

14 427,00 14 427,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-20 166,00 -20 166,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 6 111,00 6 111,00 - - - - - - -



3

bieżące 6 111,00 6 111,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 111,00 6 111,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 111,00 6 111,00 - - - - - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

bieżące 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

12 639,00 12 639,00 - - - - - - -

bieżące 12 639,00 12 639,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

12 639,00 12 639,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

12 639,00 12 639,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

50 080,00 50 080,00 - - - - - - -

bieżące 50 080,00 50 080,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

50 080,00 50 080,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

50 080,00 50 080,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -31 374,00 -31 374,00 - - - - - - -

bieżące -31 374,00 -31 374,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-31 374,00 -31 374,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-31 374,00 -31 374,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

76 688,00 76 688,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-76 688,00 -76 688,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 - - - - 0,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

198 767,00 - - - - 198 767,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-203 767,00 - - - - -203 767,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 - - - - 0,00 - - -



4

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

majątkowe -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

majątkowe 60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

60 000,00 - - - - 60 000,00 - - -

855 Rodzina 0,00 2 000,00 - - - -2 000,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

bieżące 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -13 161,00 - - - - -13 161,00 - - -

bieżące -13 161,00 - - - - -13 161,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-6 300,00 - - - - -6 300,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 861,00 - - - - -6 861,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 861,00 - - - - -6 861,00 - - -

85509 Działalność ośrodków 
adopcyjnych

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

bieżące -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

13 161,00 - - - - 13 161,00 - - -

bieżące 13 161,00 - - - - 13 161,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

6 300,00 - - - - 6 300,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 861,00 - - - - 6 861,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 861,00 - - - - 6 861,00 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 097,00 -1 097,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 097,00 1 097,00 - - - - - - -

925 Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody

0,00 0,00 - - - - - - -

92504 Ogrody botaniczne, 
zoologiczne, ośrodki 
rehabilitacji zwierząt i 

0,00 0,00 - - - - - - -



5

azyle dla zwierząt

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-6 760,00 -6 760,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 760,00 6 760,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

6 760,00 6 760,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -8 120,00 - - - 8 120,00 - - -

bieżące 0,00 -8 120,00 - - - 8 120,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 406,00 13 406,00 - - - 5 000,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -18 406,00 -21 526,00 - - - 3 120,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

334 361,00 127 474,00 - - - 206 887,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-352 767,00 -149 000,00 - - - -203 767,00 - - -

majątkowe - - - - - - - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - - - - - - - - -


